

INGLIZ TILINI BULUTLI HISOBLASH ASOSIDA O'QITISH

Abdusamatov Quadratjon G'ayratjon o'g'li
University of Economics and Pedagogy assitenti

O'smonjonov Muxammadisxoq O'tkirbek o'g'li
University of Economics and Pedagogy assitenti

Azizbekova Mohichehra O'ktambek qizi
University of Economics and Pedagogy talabasi

ANNOTATSIYA

Ushbu maqola yordamida ingliz tilini vaqt, makon tanlamagan holda, ishdan ajramasdan, kamroq pul sarflab o'rganish uchun cloud computingdan foydalanish haqida so'z yuritiladi.

Kalit so'zlar: cloud computing, Zoom, Google Meet, Google drive, Moodle.

Ingliz tilini bulutli hisoblash bilan o'rgatish til o'rgatish uchun onlayn platformalar va vositalardan foydalanishni o'z ichiga oladi. Bulutli hisoblash ma'lumotlarni saqlash, boshqarish va qayta ishlash uchun Internetda joylashgan masofaviy serverlardan foydalanishni anglatadi. Bu veb-brauzer yoki mobil ilova orqali kirish mumkin bo'lgan turli xil dasturiy ilovalar va xizmatlarni o'z ichiga olishi mumkin. Bulutli hisoblash bilan ingliz tilini o'rgatishning keng tarqalgan usullaridan biri virtual sinflar yoki Zoom yoki Google Meet kabi video konferentsiya vositalaridir. Ushbu platformalar o'qituvchilarga dunyoning istalgan nuqtasidan talabalar bilan jonli darslar o'tkazish imkonini beradi, bu interfaol va qiziqarli o'rganish tajribasini taqdim etadi. Yana bir mashhur yondashuv - bu Moodle yoki Canvas kabi onlayn ta'limni boshqarish tizimlaridan foydalanish bo'lib, ular kurs materiallari, topshiriqlar, viktorinalar va boshqa resurslar uchun markazlashtirilgan joylashuvni ta'minlaydi. Ushbu tizimlar, shuningdek, talabalarning taraqqiyotini kuzatishi va ularning ishlashi haqida fikr bildirishi mumkin. Duolingo yoki Babbel kabi bulutga asoslangan til o'rganish ilovalari ham o'z-o'zidan til o'rganish uchun tobora ommalashib bormoqda. Bu ilovalar o'quvchilarga o'qish, yozish, tinglash va gapirish ko'nikmalarini yaxshilash uchun o'yin usullari va moslashtirilgan ko'rsatmalardan foydalanadi. Til o'qitishda bulutli hisoblashdan foydalanish an'anaviy sinfga asoslangan usullarga nisbatan bir qator afzalliklarga ega. Bu internetga ulangan har qanday qurilmadan kurs materiallari va resurslariga kirishda ko'proq moslashuvchanlikni ta'minlaydi.

Shuningdek, u o'quvchilarning individual ehtiyojlariga moslashtirilgan ko'proq moslashtirilgan o'qitish imkonini beradi. Umuman olganda, bulutli hisoblashni ingliz tilini o'rgatish jarayoniga qo'shish talabalar uchun istalgan vaqtda istalgan joydan foydalanish mumkin bo'lgan yanada qiziqarli va interaktiv o'rganish usulini taqdim etish orqali o'rganish tajribasini oshirishi mumkin. Bulutli hisoblash bizning ishlash, o'qish va muloqot qilish uslubimizda inqilob qildi. Bu o'qituvchilar va talabalar uchun imkoniyatlar dunyosini ochib berdi. Bulutli hisoblash yordamida o'qituvchilar ingliz tilini yanada samarali va qiziqarli tarzda o'rgatishlari mumkin.

Ingliz tilini o'rgatishda quyidagi bulutli hisoblash usullaridan foydalanish mumkin:

1. Birgalikda yozish: Google Docs, Microsoft Office 365 yoki Dropbox kabi bulutga asoslangan vositalar ingliz tili darslarida hamkorlikda yozish loyihalarini osonlashtirish uchun ishlatilishi mumkin. Talabalar hujjatlar ustida birgalikda ishlashlari va turli joylardan real vaqt rejimida fikr almashishlari mumkin.

2. Onlayn ta'lim platformalari: O'qituvchilar Moodle yoki Edmodo kabi onlayn o'quv platformalaridan talabalar kurs materiallariga kirishlari, muhokamalarda qatnashishlari va topshiriqlarni topshirishlari mumkin bo'lgan virtual sinflarni yaratish uchun foydalanishlari mumkin.

3. Til o'rganish ilovalari: Talabalar uchun shaxsiy o'rganish tajribasini taqdim etish uchun bulutli hisoblashdan foydalanadigan ko'plab til o'rganish ilovalari mavjud. Misol uchun, Duolingo bir nechta tillarda interaktiv darslarni taklif qiluvchi mashhur dasturdir.

4. Video konferentsiya: Zoom yoki Skype kabi bulutga asoslangan video konferentsiya vositalaridan mehmon ma'ruzachilarni sinfga olib kirish yoki so'zlashuv ingliz tilini mashq qilish uchun dunyoning boshqa qismlaridagi sinflar bilan bog'lanish uchun foydalanish mumkin.

5. Raqamli hikoyalar: Talabalar Animoto yoki Adobe Spark kabi bulutga asoslangan vositalardan foydalanib, o'zlarining ingliz tilidagi ko'nikmalarini namoyish qiluvchi raqamli hikoyalar yaratishlari va raqamli savodxonlik ko'nikmalarini mashq qilishlari mumkin.

6. O'yinlashtirish: O'qituvchilar o'rganishni qiziqarli va o'quvchilar uchun qiziqarli qilish uchun nishonlar, ochkolar yoki peshqadamlar jadvali kabi o'yin usullaridan foydalanishlari mumkin. Ushbu yondashuv talabalarni ingliz tilidagi ko'nikmalarini mashq qilish va tengdoshlari bilan raqobatlashishga undaydi.

Xulosa qilib aytganda, bulutli hisoblash o'qituvchilarga ingliz tilini o'qitishni yaxshilash uchun foydalanishi mumkin bo'lgan bir qator vositalar va resurslarni taqdim etadi. Ushbu texnologiyalardan samarali foydalanish orqali o'qituvchilar

o'quvchilarga yaxshi natijalarga erishishda yordam berish bilan birga o'quv jarayonini yanada qiziqarli va qiziqarli qilishlari mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO'YXATI: (REFERENCES)

1. <https://workspace.google.com>
2. <https://nodirbek.uz/2020/06/zoom-dasturidan-foydalanish>
3. <https://ru.duolingo.com/>